

Valberedningens process och tankar

Här kommer en beskrivning av valberedningens process och lite tankar runt vårt förslag. Läs gärna riktlinjerna för valberedningens uppdrag som finns publicerade här så kan du kolla hur du tycker att vi skött oss.

Vid årsskiftet skickade vi ut en enkät till styrelsen med frågorna som berör allt från hur styrelsearbetet fungerar praktiskt till vad de anser vara förbundets viktigaste frågor de närmaste åren. Även kansliet har fått svara på frågor i en enkät.

I februari 2018 genomförde vi separata skypesamtal då hela valberedningen deltog tillsammans med tre olika ordförandekandidater, varav en var vår nuvarande ordförande. Vi genomförde även enskilda telefonsamtal med samtliga styrelsemedlemmar samt ett skypesamtal med den senare diskuterade vi främst praktiska frågor och förbundets ekonomi.

Vidare har vi haft samtal med lekmanarevisorerna och lyssnat av olika medlemmar som vi mött, blivit kontaktade av eller haft kontakt med i olika sammanhang. Inom valberedningen har vi, främst under jan-mar, haft intensiv mejlkontakt och ett flertal telefonmöten där vi har försökt väga in alla aspekter innan vi slutligen landat i ett förslag.

Vi var klara med allt arbete strax efter nomineringsstoppet, d.v.s. inte fullt en månad innan stämman. Nomineringsstoppets tidpunkt gör att vi känt att vi behövt hålla allt lite öppet fram till dess. (Tidigareläggning av nomineringsstopp kräver dock stadgeändring vilket också finns som förslag till årsstämman.)

Byte av ordförande var uppe på agendan redan förra året och kommunicerades ut till ordförande, men då landade dåvarande valberedning i att det var olämpligt att både verksamhetsledare och ordförande skulle bytas samtidigt. Det finns ingen enskild specifik anledning till vårt förslag utan det är alla delar sammantaget som har avgjort.

Vi har jobbat utifrån hur vi tolkar riktlinjerna - det vill säga att ordförande och ledamöter bör anpassas utifrån vart verksamheten är på väg och vad den behöver just nu. Vi har bl.a. agerat på tydliga önskemål om förnygring, geografisk spridning, ökad synlighet, medlemsrekrytering och ökat samarbete. Helt med förbundets bästa i fokus.

Vi känner att vi gärna vill poängtera att ett byte av ledamöter inte handlar om att "få bort folk" utan istället om vilka vi vill "få in".

Väl mött på stämman!

Maria Fäldt, Johanna Norin, Anders Andersson
6 april 2018